
 

Brukerstyrt personlig assistanse (BPA) 
Leverandører av BPA-tjenester i Senja kommune  

 

Aberia Omsorg AS  

BPA gir deg verdighet og frihet i hverdagen - Aberia 

Morten Blix Nasjonal leder, BPA  

Mobil: 470 11 114  

e-post: morten.blix@aberia.no 

Org.nr 950990449 

 

AssisterMeg  

AssisterMeg │ Ledende kompetanse innen BPA 

Oliver Ingvarsson, Konstituert Leder BPA  

Mob.: 907 42 285  

e-post: oliver@assistermeg.no 

Org.nr. 990513449 

 

Brageva AS  

Brageva – BPA-leverandøren med det store hjertet 

Magnus Risto Daglig leder  

Tlf: 93664700 

e-post: magnus@brageva.no 

Org.nr. 916914822 

 

Ecura Hjemmetjenester og BPA AS  

Ecura BPA | Brukerstyrt personlig assistanse | Søk om BPA 

Kristian Monsen Aune fag- og kvalitetsleder  

e-post: kristian.monsen.aune@ecura.no 

https://www.aberia.no/bpa/
mailto:morten.blix@aberia.no
https://www.assistermeg.no/
mailto:oliver@assistermeg.no
https://brageva.no/
mailto:magnus@brageva.no
https://ecurabpa.no/
mailto:kristian.monsen.aune@ecura.no


Tlf: 90793725 

Org.nr. 916122128 

HAV AS  

2care - BPA 

Christian A. Olsen Regionsleder Norge  

Tlf: 48147982  

e-post: christian@hav2care.no 

Org.nr. 986587098 

 

Human Care AS  

Brukerstyrt personlig assistanse | Humana BPA (humananorge.no) 

Jon Torp, divisjonsdirektør  

Mail: jon.torp@humananorge.no 

 Tlf: 481 55 808 

Org.nr. 997915038 

 

JAG assistanse  

Jag assistanse 

Cathrine Schumann - CEO/daglig leder  

Tlf: 469 59 224  

E-post: Cathrine.schumann@jagassistanse.no 

Org.nr. 995256339 

 

Medvind Assistanse AS  

Hjem | Medvind Assistanse din BPA leverandør, Trondheim 

Frida Hansen, avdelingsleder Troms og Finnmark,  

Tlf: 414 74 927,  

e-post: fh@medvindassistanse.no 

Org.nr.  

924481358 
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mailto:fh@medvindassistanse.no


 

 

Mio BPA AS  

BPA | Brukerstyrt personlig assistance | Personlig assistant | MIO 

Elin Langdahl, Key Account Manager,  

Tlf: 91 72 17 45,  

e-post: elin.langdahl@mio.no 

Org.nr. 913961471 

 

Prima Assistanse AS  

Brukerstyrt Personlig Assistanse (BPA) | Prima Assistanse | 22150100 (prima-assistanse.no) 

Veronika Johansen Tittel: Avdelingsleder Troms og Finnmark  

Telefonnummer: 992 24 468  

E-post: veronika.johansen@prima-assistanse.no 

Org.nr. 989748319 

 

BPA Nord as  

BPA Nord - Brukerstyrt personlig assistanse | En del av helsepartner Nord-Norge (bpa-nord.no) 

Navn: Espen Igesund Tittel: Daglig leder  

Telefon: 993 68997  

E-post: espen.igesund@bpa-nord.no 

Org.nr. 992189924 

 

Procare.As  

www.procare-helse.no 

Ole Fredrik Hansen Daglig leder Procare.as  

Furuveien 13  

8517 Narvik  

Telefon: 909 61 365  

e-post: Ole@procareas.no 

Org.nr. 997901967 
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Solid Assistanse AS  

Solid Assistanse – Informasjon om firmaet (solid-assistanse.no) 

Jørgen Høyem Daglig leder  

Tlf: 936 83 008  

e-post: jorgen@solid-assistanse.no 

Org.nr. 930077763 

 

Stendi AS  

Stendi - BPA 

Andreas Liabø Nyrønning Avdelingsleder  

Tlf: 977 96 111  

e-post: andreas.nyronning@stendi.no 

Org.nr. 985194653 

 

Uloba - Independent Living Norge SA 

BPA – Borgarstyrt personleg assistanse - Uloba 

Lena E. Jensen Kontraktsadministrasjonskonsulent  

Telefon: +47 32 88 24 03  

E-post: lena.jensen@uloba.no 

Org.nr. 963890095 
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